SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 4/ CONSCCH/UFFS/2020

Designa  membros  das  Comissões
Permanentes  do  Conselho  de  Campus  da
UFFS, campus Chapecó.

O Conselho de  Campus da Universidade Federal  da Fronteira Sul  – UFFS,  campus
Chapecó, no exercício de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar os membros  das Comissões  Permanentes  do Conselho de Campus,
conforme segue:

1) Comissão Permanente de Ensino, Graduação e Pós-Graduação:
I – Ari Sartori;
II – Cesar Capitanio;
III – Crhis Netto de Brum;
IV – Eduardo Cesar da Costa;
V – Leticia Ribeiro Lyra;
VI – Lucia Menoncini
VII – Rivaldo de Almeida Arruda
VIII – Rozilene Bellaver;
IX – Samira Peruchi Moretto.

2) Comissão Permanente de Pesquisa, Extensão e Cultura:
I – Bernardo André Mantovani;
II – Gabriela Gonçalves de Oliveira;
III – Guilherme dal Bianco;
IV – James Luiz Berto;
V – João Paulo Bender;
VI – Margarete Dulce Bagatini;
VII – Noeli Gemelli Reali;
VIII – Odair Neitzel.

3) Comissão Permanente de Administração:
I – Diego de Souza Boeno;
II – Élsio José Corá;
III – Fernando Bevilacqua;
IV – Fernando Perobelli Ferreira;
V – Gabriela Cima dos Santos;
VI – Moacir Francisco Deimling;
VII – Morgana Fabiola Cambrussi;
VIII – Vicente Neves da Silva Ribeiro.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões do Conselho de  Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul,

campus Chapecó, 1ª Sessão Ordinária, em Chapecó-SC, 20 de fevereiro de 2020.

ROBERTO MAURO DALL’AGNOL
Presidente do Conselho de Campus

Resolução nº 4/CONSCCH/UFFS/2020                                                                                   Página 1 de 1